

Prabuty, dnia 03.06.2020 r.

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pólko, gm. Prabuty”.

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający informuje, że w postępowaniu na odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Prabuty złożono zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W odpowiedzi Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień i stają się one wiążące dla Wykonawców.

PYTANIE 1:

Czy w ramach zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców / dostawców, Inwestor dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych technicznie, spełniających wymagane parametry obliczeniowe projektowanej kanalizacji (tj. obliczeniowe punkty pracy w postaci wydatku Q i wysokości podnoszenia H)? W związku z powyższym prosimy o podanie pełnych parametrów wymaganych do doboru pomp równoważnych technicznie, tj. obliczeniowych punktów pracy (wydajności i wysokości podnoszenia poszczególnych pomp).

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń o parametrach nie gorszych niż te zastosowane w projekcie. Parametry pracy pomp podane są w opisie technicznym na stronie 16 ETAP I.

PYTANIE 2

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie oczyszczalni ścieków o innej technologii oczyszczania przy zachowaniu dopuszczalnych wartości wskaźników zanieczyszczeń dla ścieków oczyszczonych?

ODPOWIEDŹ 2:

Nie. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne oparte na tej samej technologii.

PYTANIE 3:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiorników oczyszczalni ścieków wykonanych z betonu wibroprasowanego klasy C35/45, W8, F150, nasiąkliwość poniżej 5%?

ODPOWIEDŹ 3:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany konstrukcji zbiornika z tworzywa na betonowy.

PYTANIE 4:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie oczyszczalni pracującej w technologii zanurzonego, stałego złoża biologicznego o przepływie grawitacyjnym zmniejszającym energochłonność obiektu?

ODPOWIEDŹ 4:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii oczyszczania ścieków.

Pełnomocnik Burmistrza ds.
Zamówień Publicznych i Inwestycji
Marek Staniszewski

